
 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA N° 188 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA A FAVORE DELL'ING. GIUSEPPE FADDA IN 

RELAZIONE ALL'INCARICO DI PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLE 

OFFERTE TECNICHE NELL'AMBITO DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA DELLE 

SEDI CONSORTILI - CIG: ZBA21FAD97. 
 

Il giorno 18/06/2021,  il sottoscritto Ing. Antonio Madau in qualità di Dirigente ad interim dell’AREA 

AMMINISTRATIVA dell’intestato Consorzio; 
 
VISTA la L.R. n .6/2008 e s.m. e i. (Legge-quadro in materia di Consorzi di bonifica);  

VISTO l’art. 27 del vigente Statuto consortile che individua le funzioni dei Direttori di area dell’Ente; 

PREMESSO CHE: 

- con propria Determinazione a contrarre n. 52 del 22.02.2017 è stata indetta apposita procedura per l’affidamento 

del servizio di vigilanza delle sedi consortili;  

- con propria Determinazione n.  17 del 02.02.2018 è stato nominato l’Ing. Giuseppe Fadda, con Studio professionale 

in Nuoro (P.IVA 00205280910), quale Presidente della Commissione esaminatrice delle offerte tecniche presentate 

in relazione alla procedura per l’affidamento del servizio succitato;  

CONSIDERATO che l’Ing. Giuseppe Fadda, a seguito dell’espletamento del proprio incarico, ha provveduto a 

presentare la relativa fattura, acquisita al Protocollo consortile in data 14.06.2021 al n. 3018;  

VISTA la fattura sotto indicata, opportunamente vistata dal funzionario preposto per attestarne la regolarità e 

congruità; 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio in corso (Anno 2021), approvato dal Consiglio dei Delegati dell’Ente 

con Deliberazione n. 10 del 28.12.2020 (esecutiva con provvedimento dell'Organo di controllo n. 1346 del 

20.01.2021); 

ACQUISITA dall'ufficio ragioneria consortile l'attestazione della copertura finanziaria nel Capitolo 127000 (UPB n. 

20) a valere nell'impegno n. 47 (assunto con la succitata Determinazione n. 17/2018), del Bilancio di previsione 

dell'esercizio iN corso (Anno 2021), Conto Residui; 

SU PROPOSTA del RUP Dott. Massimo Curreli; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di autorizzare, sulla base di quanto esposto in premessa,  la liquidazione e pagamento a favore del beneficiario e 

per l’importo sottoindicato:  

Ing. Giuseppe Fadda (Nuoro) – P.IVA 00205280910:  

incarico di presidente della commissione giudicatrice delle offerte tecniche in relazione alla procedura per 

l’affidamento del servizio di vigilanza delle sedi consortili dell’Ente (CIG: ZBA21FAD97);  

Fattura n. 6 del 14.06.2021:  Euro 300,00;   

2) di far gravare la relativa spesa sull'impegno n. 47/2018 gravante sul Cap. 127000 (UPB n. 20) del Bilancio di 

Previsione dell’esercizio in corso (Anno 2021), Conto Residui; 

3) di pubblicare la presente determinazione all'Albo consortile ai sensi dell'art. 29, comma 1, dello Statuto 

consortile e di adempiere agli obblighi di pubblicazione e trasparenza di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e s.m. e i. 

4) di trasmettere la presente determinazione all'ufficio ragioneria dell'Ente per gli adempimenti di competenza. 

 

 IL DIRIGENTE A.I  

DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

Ing. Antonio Madau 
 

Proposta n. 593 del 16/06/2021 

 



 

 

 

Si certifica che la  presente determinazione e’  pubblicata all’Albo dell’Ufficio Consortile 

per quindici giorni consecutivi a partire dal 18/06/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Funzionario delegato 

f.to Dott. Massimo Curreli 

 

 

E'copia conforme all'originale  

contenuta su n.          facciate di n.         fogli         . 

Data  18/06/2021                             

 

 Il Funzionario delegato 

Dott. Massimo Curreli 

 


